2022 『八尾にこにこ』交流ゲーム大会 No.1

- 1. 主 催 八尾市バドミントン協会
- 2. 日 時 令和 4 年 5 月 3 日 (火祝) 9 時~17 時 30 分
- 3. 会場 八尾市南木の本防災体育館 (八尾市南木の本3丁目1-9)
- 4. 競技方法 男女混合団体戦 (代理抽選で、チーム編成します)
- 6. 参加費 協会登録者 500 円 協会登録者以外 1000 円

FAX 072-925-2009 Tel 090-8881-5413

8. 申込受付 ★1 次受付 登録者のみ優先 令和 4 年 4 月 14 日 (木) 9 時~4 月 17 日 (日) ★2 次受付 令和 4 年 4 月 18 日 (月) ~定員 **72 人**になるまで

指定申込用紙にて、FAXでお願いします。(受付確認連絡いれます)

- ※1 次受付の申込用紙は 4/13 (水) の総会に出席された団体にのみお渡しします。 ※2 次受付の申し込みは八尾市のホームページでもダウウンロードできます。
- 9. その他 ① クラス基準は、A…市民大会 1 部、B…同 2 部、C…同 3 部以下
 - ② 5月1日(日)以降のキャンセルは、200円支払ってください。
 - ③ 当日の不参加は、次回の参加はお断りします。
 - ④ 昼食はランチルーム (30 名まで)、ロビー、外等でとってもらいます。
- 10. コロナ対策についての注意事項
 - 1. コロナウイルスの感染状況により大会が中止される可能性もあります ので、申し込み代表の方は連絡の取れる連絡先を正確に記入ください。
 - 2. 感染予防のため、参加者、役員以外は体育館の入場をお断りします。
 - 3. 体育館入場の前に、検温を行います。その際体温が 37.5 度以上の方は ご帰宅お願いします。その時のキャンセル参加費はいただきません。 入場の際は備え付けの消毒液で必ず消毒して入場してください。
 - 4. 密を避けるため、開会式は集合せず、その場で静聴お願いします。
 - 5. 荷物も間隔をあけて置いてください。
 - 6. コート外はマスクの着用お願いします。主審と線審も同様。
 - 7. 選手同士の握手はなし、大声での応援もなしで拍手のみ。
 - 8. 当日健康チェックシートをお渡ししますので、記入して本部に提出してください。 コロナ感染が発生した場合の保健所への報告に使用する為ご理解宜しくお願いします。